提前贖回 ： 本公司可於可換股債券發行日期至可換股債券到期日期間
內任何時間，按比例贖回全部或部分債券持有人尚未兌換
之可換股債券。

換股股份之地位 ： 換股股份將與於相關兌換日期當時之已發行股份在所有方
面享有同等地位。

到期日 ： 自發行日期起計第九週年當日，有關日期為營業日，倘有
關日期並非營業日，則緊接下一個營業日。除非事先已根
據可換股債券之條件獲兌換或註銷，否則每份可換股債券
須於到期日按其本金金額贖回。於第二份補充契據生效
後，可換股債券之到期日將為二零一七年八月十二日。

投票權 ： 債券持有人無權因其為債券持有人身份而出席本公司之任
何股東會議或於會上投票。

可轉讓性 ： 可換股債券可按可換股債券之條款及條件，自可換股債券
發行日期起至到期日前第十天當日之期間內，可予轉讓。

地位 ： 除適用法律之強制條文所訂明之責任優先權外，可換股債
券屬本公司之一般及無抵押負債，任何可換股債券彼此之
間及與本公司所有其他現有及未來之無抵押及非後償債
務，享有同等地位。

上市 ： 本公司不會就可換股債券上市提交申請。本公司將向聯交
所創業板上市委員會申請批准因兌換尚未兌換可換股債券
而產生之換股股份上市及買賣。

– 6 –

倘未行使可換股債券按換股價每股0.0462港元獲悉數兌換，則因悉數行使未行使可換股
債券附帶之兌換權而將配發及發行最多3,850,216,450股換股股份，相當於：(i)於本公佈
日期本公司已發行股本約6.28倍；及(ii)通過發行3,850,216,450股換股股份本公司經擴大
已發行股本約86.27%。根據可換股債券之現有條款，債券持有人將有權轉換可換股債券
為股份，惟前提為股份之公眾持股量於任何時間不得低於已發行股份之25%（或創業板上
市規則列明之任何規定百分比），以符合創業板上市規則。

換股股份將根據於股東特別大會尋求之特別授權發行。

訂立第二份補充契據之原因

建議條款使本集團於未來三年內依照相同融資條款為可換股債券項下債務進行再融資。
由於為零息票，可換股債券於未來三年將不會為本集團產生利息負擔。除建議條款外，
可換股債券之其他條款及條件維持不變。

董事會（不包括張偉賢先生，彼為Ivana之最終實益擁有人，於建議條款中擁有重大權益
並已於批准建議條款之董事會會議上放棄投票；及獨立非執行董事，彼等將於考慮獨立
財務顧問之建議後提出觀點）認為，第二份補充契據之條款及條件（包括換股價）乃屬公平
合理，且建議條款符合本公司及股東之整體利益。本公司將不會收取建議條款產生之所
得款項。

– 7 –

股權結構

本公司於本公佈日期及緊隨尚未兌換可換股債券按換股價全面兌換後之股權結構如下：

於本公佈日期
緊隨尚未兌換可換股債券
按換股價全面兌換後（附註3）

股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%)

股東
張偉賢（附註1） 52,797,500 8.62 3,299,550,747 73.93

劉智仁（附註2） 2,125,000 0.35 2,125,000 0.05

非公眾股東總計 54,922,500 8.97 3,301,675,747 73.98

債券持有人（Ivana除外） 0 0.00 603,463,203 13.52

其他公眾股東 557,927,715 91.03 557,927,715 12.50

總計 612,850,215 100.00 4,463,066,665 100.00

附註：

1. 所披露之權益包括Ivana持有之52,500,000股股份，而Ivana由張先生全資擁有。其餘297,500股股份由
張先生個人持有。

2. 劉智仁先生為本公司之董事總經理。

3. 因可換股債券之兌換而發行換股股份後，將會導致本公司未能符合創業板上市規則第11.23條所規定
之最低公眾持股量規定，則任何債券持有人概無權利兌換其所持有之可換股債券之本金，且本公司
亦不得於當時發行任何換股股份。

– 8 –

過去十二個月之集資活動

除下文所述之集資活動外，本公司在緊接本公佈日期前十二個月內並無進行任何其他集
資活動：

公佈日期 集資活動
所得款項淨額
（概約） 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一三年
十二月六日

(i) 根據一般授權配
售新股份

6,580,000港元 約3,000,000港元用
於擴展貿易業務及
資訊科技業務；約
1,580,000港元用
作一般營運資金及
約2,000,000港元
用作日後投資機會
之資金

約3,000,000港元已用於擴
展貿易業務及資訊科技
業務；約1,580,000港元
已用於贖回可換股債
券；及約2,000,000港元
已用作一般營運資金

(ii)根據特別授權配
售新股份

22,550,000港元 約2,250,000港元用
於擴展貿易業務
及；約6,770,000

港元用於資訊科技
業務及約